
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Sastāvs (MBV - OLA)
Datums: 21.12.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:27 Spēles Nr.: 101

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Baltu Vilki HK Olaine

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARKLĀVS Dāvis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 OPEŅHOVSKIS Adrians

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U DIMANTS Pēteris
8 U LEIŅA Rodrigo
12 U RUDKOVSKIS Jegors
13 U GŪTMANIS Artūrs A
14 U BĒRZIŅŠ Hugo A
16 U DANČE Rūdolfs K
17 U STRAZDIŅŠ Haralds
20 U ZVEZDOVS Ramzess
24 U RODE Ralfs
31 U SKREBECS Marks
34 U ENDELIS Renārs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U LIEPIŅŠ Leo
9 A ŠTEINBERGS Georgijs
11 U POKROMOVIČS Mikus
18 U SEŅEVSKIS Maksims
21 A RUMBENIEKS Rodrigo
22 U MIĻKEVIČS Deniss
28 U TABAŠŅIKOVS Jegors
35 U SPĀDE Reinis

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Galvenais treneris:
KOMARŅICKIS Dmitrijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (19:32) LHF_pieteikums_MBV_OLA_20251221_101_34299.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Sastāvs (MBV - OLA)
Datums: 21.12.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 13:27 Spēles Nr.: 101

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Baltu Vilki HK Olaine

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARKLĀVS Dāvis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 OPEŅHOVSKIS Adrians

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
31 U SKREBECS Marks
20 U ZVEZDOVS Ramzess
34 U ENDELIS Renārs
8 U LEIŅA Rodrigo
16 U DANČE Rūdolfs K
12 U RUDKOVSKIS Jegors
14 U BĒRZIŅŠ Hugo A
13 U GŪTMANIS Artūrs A
24 U RODE Ralfs
2 U DIMANTS Pēteris
17 U STRAZDIŅŠ Haralds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 A ŠTEINBERGS Georgijs
21 A RUMBENIEKS Rodrigo
7 U LIEPIŅŠ Leo
11 U POKROMOVIČS Mikus
18 U SEŅEVSKIS Maksims
22 U MIĻKEVIČS Deniss
28 U TABAŠŅIKOVS Jegors
35 U SPĀDE Reinis

Galvenais treneris:
GRANTS Everts

Galvenais treneris:
KOMARŅICKIS Dmitrijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (19:32) LHF_pieteikums_MBV_OLA_20251221_101_34299.pdf

http://www.tcpdf.org

